
Příloha č. 2 smlouvy o dodávce TE Číslo smlouvy: 1/2013

Dodavatel: Odběratel:
Teplo Hranice s.r.o. EKOLTES Hranice, a.s.

Parametry odběrného místa:

Název: Nerudova 1721 Identifikační znak odběrného místa (kód): 1721

Adresa: Nerudova
čp. 1721
753 01 Hranice

Počet bytů v odběrném místě: 48
Podlahová plocha pro dodávky ÚT: 1549,07 m2 pro dodávky TUV: 1678,32 m2
Součástí vyúčtovaných dodávek TUV je i přeúčtování nákladů na vodné a stočné.

Odběrné místo je osazeno termostatickými ventily: ANO

Výrobní číslo vyhodnocovače: 69202010 Výrobní číslo průtokoměru: 69202010
Datum instalace: 31.07.2021 Datum instalace: 31.07.2021
Typové označení: LANDIS+GYR Typové označení: LANDIS+GYR
Umístění měřiče: v domě čp. 1721
Rezervovaný výkon ze zdroje pro dodávky ÚT: 240 kW pro dodávky TUV: 96 kW

Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky (při výpočtové oblastní venkovní teplotě):

Teplota na vstupu do objektu: 75 °C Teplota na zpátečce: 55 °C
Jmenovitý tlakový rozdíl: 0,01 MPa Max. statický tlak v soustavě: 0,18 MPa
Maximální průtok: 30 m3/h Poznámka: hodnoty jsou udávány pro běžný provozní stav

Časový průběh odběru tepelné energie:

Množství tepla pro vytápění se řídí ekvitermní regulací.
Místo předání: Nerudova 1721

Sjednané roční množství odběru tepelné energie

pro dodávky do ÚT: 528 GJ pro ohřev TUV: 374 GJ

Účetní % Dodávky Účetní % Dodávky

měsíc pro ÚT v GJ měsíc pro TUV v GJ

1 19 100,32 1 8,5 31,79

2 16 84,48 2 7,7 28,80

3 14 73,92 3 8,5 31,79

4 9 47,52 4 8,2 30,67

5 2 10,56 5 8,5 31,79

6 0 0,00 6 8,2 30,67

7 0 0,00 7 8,5 31,79

8 0 0,00 8 8,5 31,79

9 1 5,28 9 8,2 30,67

10 8 42,24 10 8,5 31,79

11 14 73,92 11 8,2 30,67

12 17 89,76 12 8,5 31,79

1

Rozdělení smluvních GJ do jednotlivých měsíců:



Příloha č. 2 smlouvy o dodávce TE Číslo smlouvy: 1/2013

Dodavatel: Odběratel:
Teplo Hranice s.r.o. EKOLTES Hranice, a.s.

Parametry odběrného místa:

Název: Nerudova 1848 Identifikační znak odběrného místa (kód): 1848

Adresa: Nerudova
čp. 1848
753 01 Hranice

Procento pro rozdělení dodávek ÚT u míst napojených na jedno společné, technologicky propojené odběrné místo: 97,6018%

Počet bytů v odběrném místě: 48
Podlahová plocha pro dodávky ÚT: 1765,91 m2 pro dodávky TUV: 1746,16 m2
Součástí vyúčtovaných dodávek TUV je i přeúčtování nákladů na vodné a stočné.

Odběrné místo je osazeno termostatickými ventily: ANO

Výrobní číslo vyhodnocovače: 33550186 Výrobní číslo průtokoměru: 95110989
Datum instalace: 01.07.2020 Datum instalace: 01.07.2020
Typové označení: PolluTherm Typové označení: SONTEX
Umístění měřiče: v domě čp. 1848
Rezervovaný výkon ze zdroje pro dodávky ÚT: 240 kW pro dodávky TUV: 96 kW

Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky (při výpočtové oblastní venkovní teplotě):

Teplota na vstupu do objektu: 75 °C Teplota na zpátečce: 55 °C
Jmenovitý tlakový rozdíl: 0,01 MPa Max. statický tlak v soustavě: 0,18 MPa
Maximální průtok: 30 m3/h Poznámka: hodnoty jsou udávány pro běžný provozní stav

Časový průběh odběru tepelné energie:

Množství tepla pro vytápění se řídí ekvitermní regulací.
Místo předání: Nerudova 1848

Sjednané roční množství odběru tepelné energie

pro dodávky do ÚT: 476 GJ pro ohřev TUV: 343 GJ

Účetní % Dodávky Účetní % Dodávky

měsíc pro ÚT v GJ měsíc pro TUV v GJ

1 19 90,44 1 8,5 29,16

2 16 76,16 2 7,7 26,41

3 14 66,64 3 8,5 29,16

4 9 42,84 4 8,2 28,13

5 2 9,52 5 8,5 29,16

6 0 0,00 6 8,2 28,13

7 0 0,00 7 8,5 29,16

8 0 0,00 8 8,5 29,16

9 1 4,76 9 8,2 28,13

10 8 38,08 10 8,5 29,16

11 14 66,64 11 8,2 28,13

12 17 80,92 12 8,5 29,16

2

Rozdělení smluvních GJ do jednotlivých měsíců:



Příloha č. 2 smlouvy o dodávce TE Číslo smlouvy: 1/2013

Dodavatel: Odběratel:
Teplo Hranice s.r.o. EKOLTES Hranice, a.s.

Parametry odběrného místa:

Název: Nerudova 1848/nebytový prostor Identifikační znak odběrného místa (kód): 21848

Adresa: Nerudova
čp. 1848
753 01 Hranice

Procento pro rozdělení dodávek ÚT u míst napojených na jedno společné, technologicky propojené odběrné místo: 2,3982%

Počet bytů v odběrném místě: 0
Podlahová plocha pro dodávky ÚT: 43,39 m2 pro dodávky TUV: 44,05 m2
Součástí vyúčtovaných dodávek TUV je i přeúčtování nákladů na vodné a stočné.

Odběrné místo je osazeno termostatickými ventily: ANO

Výrobní číslo vyhodnocovače: 33550186 Výrobní číslo průtokoměru: 95110989
Datum instalace: 01.07.2020 Datum instalace: 01.07.2020
Typové označení: PolluTherm Typové označení: SONTEX
Umístění měřiče: v domě čp. 1848
Rezervovaný výkon ze zdroje pro dodávky ÚT: 5 kW pro dodávky TUV: 2 kW

Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky (při výpočtové oblastní venkovní teplotě):

Teplota na vstupu do objektu: 75 °C Teplota na zpátečce: 55 °C
Jmenovitý tlakový rozdíl: 0,01 MPa Max. statický tlak v soustavě: 0,18 MPa
Maximální průtok: 30 m3/h Poznámka: hodnoty jsou udávány pro běžný provozní stav

Časový průběh odběru tepelné energie:

Množství tepla pro vytápění se řídí ekvitermní regulací.
Místo předání: Nerudova 1848

Sjednané roční množství odběru tepelné energie

pro dodávky do ÚT: 12 GJ pro ohřev TUV: 3 GJ

Účetní % Dodávky Účetní % Dodávky

měsíc pro ÚT v GJ měsíc pro TUV v GJ

1 19 2,28 1 8,5 0,25

2 16 1,92 2 7,7 0,23

3 14 1,68 3 8,5 0,25

4 9 1,08 4 8,2 0,24

5 2 0,24 5 8,5 0,25

6 0 0,00 6 8,2 0,24

7 0 0,00 7 8,5 0,25

8 0 0,00 8 8,5 0,25

9 1 0,12 9 8,2 0,24

10 8 0,96 10 8,5 0,25

11 14 1,68 11 8,2 0,24

12 17 2,04 12 8,5 0,25

3

Rozdělení smluvních GJ do jednotlivých měsíců:


